CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEí

REQUERIMENTO 12/2018

Súmula: Requer, prorrogação do prazo para que a Comissão possa exarar
seu Parecer.

Senhor Presidente,

Ouvido o Plenário, requeremos, respeitadas as disposições regimentais, seja

prorrogado o prazo por mais 10 (dez) dias para que a Comissão Especial de Investigação 02/2018

possa exarar seu parecer, com fulcro no  art.  48, § 4°, do Regimento Interno.

Sala das Comissões da Câmara Municipal em 05 de Junho de 2018.

DIEGO  D flSUS DA SILVA
Pres nte da CEI

RICARDO 	S LOPES ENEVAN 	JOEL  APARECIDO COSTA ROSA
elator 	 Membro

,tey,iirint • nr r• 1-1.1 klint.
1/4.i  so,., 	 ..t,

Câmara Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000319

Data: 05/06/18 orana:19:07

REQUERIMENTO 12/2018 -12ror. de prazo para exara seu parecer

Rua ria Prata, 99 — Fone 	 C-,3,5 C:EP 84145 (

CaEam 	— Paraná
carainbeEpr !cE. br

	Page 1